(
PROTOCOLO Nº: 04520/2013     DATA: 19/04/2013     HORA: 14:30     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02554/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a execução de poda de árvores existentes na Rua Espanha de fronte ao nº1675 no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que tome providencia a execução de poda de árvore existente na Rua Espanha de fronte ao nº1675 no Bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador para solicitar providências quanto à poda da árvore localizada no endereço mencionado acima , pois a mesma está com os galhos grandes e entrelaçados sobre fios de alta tensão, impedindo a eficiência da iluminação pública, deixando assim, o ambiente vulnerável, portando, trazendo riscos á comunidade local.
	Necessita com URGÊNCIA da realização do serviço solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2.013.

Antônio Carlos de Souza
Antônio da Loja
-vereador-
image1.jpeg